令和　　年　　月　　日

武蔵野市長　殿

所在地
企業・団体名
代表者氏名
CO+LAB MUSASHINO実施報告書

　令和６年　 月　 日付けで認定されたCO+LAB MUSASHINOの下記の実施結果について、関係書類を添えて報告します。
記

	　事　　　業　　　名

	名　　称

	実施内容

	実施期間
	令和　　　年　　月　　日　～　令和　　　年　　月　　日

	実施場所

	※入場料
	無・有

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	※入場者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

※イベントの場合のみ記入
（添付書類）

□１　行事等の収支決算書

□２　その他必要な書類（チラシ、パンフレットその他）

注　この報告書は、行事完了後30日以内に市民部産業振興課へ提出してください。